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Republika e Kosovés %4 'ézg s ';10/ s Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opstina Vitina

Republik of Kosovo 2 s Municipality of Viti/na
of /Y K55/ -

Né& bazg t€ nenit 40.2 pika c) t&¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t¢ Kuvendit t&¢ Republikés
s€ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 22.2 pika ¢) té Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé 02.
nr 013/5165 t& datés 18.11.2008, Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé né mbledhjen e mbajtur mé 05

mars 2010 aprovon kété:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 60.000,00€ PER
STUDIMIN E  FIZIBILITETIT TE PENDES NE VITI

I
APROVOHET Vendimi pér ndarjen ¢ mjeteve financiare né shumé prej 60.000,00€
(gjashté dhjeté mijé euro), pér studimin e fizibilitetit pér ndértimin e pendés né Viti.

IX

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga Buxheti i Komunés s& Vitis€, pér vitin
2010 nga programi Buxhet e Financa, kodi i programit 17533 - kategoria ckonomike - investime
kapitale nga kodi i projektit 81388 participim i projekteve me donator dhe komunitete.

111

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t€ kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim,
dhe Zyra e Thesarit e Komunés sé Vitisé

v

Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit né Kuvendin e Komunés sé Vitisé.
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